РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОПЯТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.02.2025                                                                                                            №  1
с. Чернопятово

О постановке Давыденко Екатерины Николаевны  на учет в качестве нуждающегося в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, законом Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», рассмотрев заявление Давыденко Екатерины Николаевны  о принятии на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях, представленные документы, на основании протокола жилищной комиссии от 17.02.2025 №  1 ,  постановляю:
1. Поставить на учет в качестве нуждающегося в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, Давыденко Екатерину Николаевну проживающую по адресу: Алтайский край, Павловский район, с. Чернопятово, ул.Новая, д. 50, состав семьи 3 человека.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации                                                                          С.В.Ушаков

[bookmark: _GoBack]